ispektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
« Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare N1.31, Maj 2003)
Per tu plotesnar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri | Institucioni . e toria/Sektori Pozicioni/Titulli _ Data ¢ Emerimit _ Data e Largimit
Ev \]0\/\ SMuaver Prakuvovie e Ry &Wt\cng Ox.g_wj\ Valicine ©l/05/200% /_/
\ Clb ahaca OyyuRhow

Data e dorezimit te deklarales

AU /2D /o™

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo O poX —-ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo O po X - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo poll —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
- Formulari A-4 jo bd po O —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
-3 < Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo X poh —ne qgofte se po ploleso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
Formulari A-6 jo O po™ - ne qolte se po pioteso kete forrrular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimiari tjeter ge sjell te ardhura

1. Per
Tipi i deldarimit; - 2. Vje

3. Me Kerkese

4. Pas largimit nga funksioni 7]
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshte: _~ =7 :

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi

Emer, Mbiemer, Nenshkrim Formulari A-7 jo ® poLJ —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
EuiOM.. ..5\»\.9\.9».5-1.\- @/ Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
- A o Formulari A-8 jo[d pol] —ne gofic se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

" Komente te marresit pe dorezim te deklarates
rmacionit qe permbahet ne kete raport, @ ~ ¢ I
Paio o *Q'DU

Data ¢ marrjes ne dorezim une konkludoj sc formalisht deklarata eshie ¢ plotesuar
01_(_/ L/ D_(f_ 1. Ne rregull dhe pranchet bd

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [

iemer, Nenshkm

Data e verifiki p— .
/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezalton: Komente te Inspekiorit. |
1. Evertete {3 | 1
Inspekiori 2. Jo e vertete L]
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi

(eee eom et e e ane e e snn san warer) Nr. Indeksit




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

,,.. ‘i - Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e e
i drueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

" lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre e qen _
' Periudha e Deklarimil
Emer Mbiemer Euow. S\ woaves Institucioni o s\emum vip 2 R, 6'\\{ g,\;_ NS Nga _ eri 3/ #}_;z%
) LA T T X
PERSHEKRIMI Sasia | Viefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi
ne ne qe o ne hipoteke | Pasuris konkret dhe io i pergjithshem
patyr | milion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem)
lek nc %
'\\\_\{\?l \Qvlvo\\{ 1A 1o a\L‘\,\m' Lews vz 3“:\\\:\&\1“_
Msest N wd _ ' Mo O Q;\‘\f\ N

Emer Mbiemer Firme
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARL A-2
PASURI TE LUAJTSUME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet ¢ levizeshme per (e cilut eshie § detyrueshem regjistrimi ne nje organ shicteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

Aulomjeteve, Kapitencria e Porteve, Zyral ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, ¢yj...
Perind e Deklarimit

Emer Mbiemer 15, %au\ S\ LB N Institucioni _\}Q\:..L«QVL - 2 \Kv._G'\\[ u\E \Y-2% Nga e et MBI AR
_ Cibasanm

PERSHKRIMI Sasig V.'ﬁ“t,;l‘;\ Ijesa qe Vend “dodhja Nr, dlhliugj Burimi Te ardhura
ne milion/lek zutron e L ne reg)istrat L P i vjetore ne
natyre e % (udresa ¢ plote) publike (koukret dhe jo i pergjithshem) ilion/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet Si]};b‘_(j.i.‘S[)t’)zi_l:'l_\:'-t.-tmp_cl'l:(-éltcsc te Kodit Penal ' Emer Mbiemer Firme
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FORMULARY A-3
SENDE ME VLERE MB1 5000 USD

Me termin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Eo\sw S\saues ln:;lilm:ioni\?wa\\vuwc;.\.,‘\_.;h e R.. G\\{ u\‘ef \ 3w Nga 34 /03 /dosyderi 34 /01 /2 00y
’ ) \;\H :k\ia,\‘\T
PERSHKRIMI Susiane | Vlefta ne

Vend ndodhja

1. . il -.k
Nutyre | milionfle (adresa e plote)

Burimi Vrejtje

— [r—

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
Eu\\ﬁ (v \\'\ “\Q \-l-l‘..
Co%—-"_ 6

4_{,/



Aksioni” eshte titull pronesie, ye perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte nd

pjese ne fitime..

Emer Mbiemer =, }\-3\.\ S\ A QY -

FORMULAIKL A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

lnstitucioni B..:;\cM vy AT e \3\.,, .

ISACECEN

(3\\{ \:\;\Ov

Periudha e Deklarimit
Nga31 /9% /20o%deri B} /o) /2 ooy

are kapitall 1 nje shogerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

- - mmn - b

PERSHKRIMI Sasiang | Vichta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | miliovlek (adresa e plote) Vietore ne

| ¢ p miljon/lek

- T
Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipus Llispozilavc"pcrkatcse te Kodil Penal ‘Emer Mbienicr Firme
\E\-\ 3 - S\\ﬁ‘:\vv;
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FORMULARL A-5
LIXUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Culaw. S\ opave,  Institucioni L ., .G \\l ..\.;‘[\3“ Nga 30 /2% o) deri MU/ 8y /100y
\ -
) . R \Savan
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milionflek adres: lote) Vijetore ne
ose valule (adresa ¢ plote miljon/lek
osc valute
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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Emer Mbiemer © Nawvn S\ oowvs

FFORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDIIURA
(Per vete dhe te gjithe pjestarct e familjes)

Periudha ¢ Deklarimit

Nga 84 /&% [2easderi d1/$D /200

Institucioni Rea \eave va o, @ R, -_C)‘\\(-'\:.\a\)

PERSHKRIMI Shuma Delyrime Shuma neto | Adresa e plote ¢ Institucionit ku realizohen te ardhurat
giithesej fiskale ne ne
milion/ck milion/lek milion/lek _
G643 | S 1 | ¥ Pualu vavion ® Ree il Q\‘.\\;\ "\":.\{)v Tlhasow
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Deklarimi 1 rreme i pasurisc denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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KFORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA. QX SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Eviow G\ oanu Institucioni Rualervavio. © R, (;\\I o\lg'\‘,v Nga 34 /3 [20eyderi D4 /0 /ADoOYy
) N Clhavawm _ _ _
PERSHKRIMI Sasia ne Vielta Vend ﬂdOdhjEl Shuma Detyrime Shuma neto | Vergjtje
Matyre i (adr lote) giithesej fiskale ne ne
miliow/lek | adicsd e p Miliow/iek | Miliowlek | Milionlek
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Deklarimi i meme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Emer Mbicmer E,, ‘\a v S\\ ‘!\(?\___E‘_:!_;____

PERSHKRIMI

Vieftane

Institucioni Ry g\ean v dviow 2 QW.G'\
ElYavaw

Periudha e Deklarimit

\{u\;\;q Nga 34 /0N /poeyderi M /©3/) ooy

i’cnd—ndonlhja e subjekteve qe ju detyroheni

Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje

milivi/lek (adresa e plote)
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet Si[)tts_ziisp_dgilaV'cBé;l'\:atcsc te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike” une . E ol o S\A SCH N st subjekt i detyrimit per deklarim te
' N

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi : Date 2“1l / ©3/ 00w
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